



Wrocław, 14 października 2024r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę zastawek, pierścieni, odczynników, retraktorów dla Kliniki Kardiochirurgii, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.106.2024

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 1320) – dalej Pzp, informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1 dotyczy załącznika nr 3 do swz - projektowane postanowienia umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby do Umowy w części dotyczącej przetwarzania danych osobowych dodać zapis wskazujący, iż przetwarzanie danych osobowych odbywa się na „Udokumentowane polecenie administratora”, przy czym Umowa przetwarzania danych osobowych może być uznana za polecenie Administratora? Jest to wymóg zawarty w art. 28 ust. 3 pkt a Rozporządzenia RODO.

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie wymaga przetwarzania danych osobowych, a zatem nie przewiduje powierzenia ich przetwarzania Wykonawcy. W związku z tym, nie jest konieczne dodawanie zapisów dotyczących „Udokumentowanego polecenia administratora” ani zawierania umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych zgodnie z art. 28 ust. 3 pkt a Rozporządzenia RODO.

Pytanie nr 2 dotyczy załącznika nr 3 do swz - projektowane postanowienia umowy:

Prosimy o dodanie zapisu precyzującego, iż Strony podejmują wszelkie środki bezpieczeństwa wskazane w art. 32 Rozporządzenia RODO? Jest to wymóg zawarty w art. 28 ust. 3 pkt c Rozporządzenia RODO.

Odpowiedź na pytanie nr 2: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapisy SWZ w zakresie Załącznika nr 3. Projektowane postanowienia umowy po zmianach w załączniku.

Pytanie nr 3 dotyczy załącznika nr 3 do swz - projektowane postanowienia umowy:

Zwracamy się z prośbą o wyszczególnienie praw i obowiązków Administratora danych? Jest to wymóg zawarty w art. 28 ust. 3 Rozporządzenia RODO nr 2016/679.

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia nie wymaga przetwarzania danych osobowych, a zatem nie będą dodawane zapisy zgodnie z art. 28 ust. 3 Rozporządzenia RODO nr 2016/679.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).

Z upoważnienia KOMENDANTA
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką
SP ZOZ we Wrocławiu
mgr Piotr STRĄK
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych